
EWU-Turnier: D Kevelaer II

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

A Chip Temptation1 164 Gleumes, Janine 30994 28608 5 85RHLD

Rico2 950 Hormesch, Christine 90028 90022 4 82,5

Docs J Golden Assets3 900 Wagner, Manuela 90001 28098 3 80,5X

Bogles Reward Girl4 43 Quast, Daniela Simone 30884 32464 2 79,5WSTF

Hollywood Boomerang5 253 Schröter, Lorraine 28776 31358 1 79RHLD

Montag, 24. Oktober 2016 Seite 1 von 35



EWU-Turnier: D Kevelaer II

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HW Coeur D Cody1 952 Koch, Vivien 32082 90023 6 71,5RHLD

Shalan2 608 Esser, Maya 31773 33664 5 69,5RHLD

CSM Catalyna Sky3 152 Strumpf, Annika 31754 27824 4 68,5RHLD

CM Nics Dark Muffin4 281 Bienert, Leonie 31879 31628 3 68RHLD

Gino5 947 Esser, Lina 32110 90021 2 65,5RHLD

EHS Have a nice day6 934 Schönwald, Mia 90017 90015 1 59,5

Montag, 24. Oktober 2016 Seite 2 von 35



EWU-Turnier: D Kevelaer II

Ergebnisliste: LK 4/5 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sitano Cody N Curly1 24 Zimmermann, Lena 29568 33353 4RHLD

HH Ima High Horse2 410 Schmidt, Celina 31933 15049 3RHLD

Cash3 518 Cüpper, Sophie 31607 25892 2RHLD

Montag, 24. Oktober 2016 Seite 3 von 35



EWU-Turnier: D Kevelaer II

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CM Nics Dark Muffin1 281 Bienert, Leonie 31879 31628 5RHLD

Solanos Dandee Doll2 515 Katta, Linni 27949 27085 4RHLD

Cherokees Vanzi3 949 Brasseler, Leana 32290 34434 3RHLD

EHS Have a nice day4 934 Schönwald, Mia 90017 90015 2

Sally5 411 Kleintjes, Lara 32002 28898 1RHLD

Montag, 24. Oktober 2016 Seite 4 von 35



EWU-Turnier: D Kevelaer II

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Playing Jazz1 448 Wittersheim, Marina 31271 32939 5 68RHLD

CH Deltas Angel2 10 van Hall, Birgit 30954 32518 4 63,5RHLD

Hollywood Boomerang3 253 Schröter, Lorraine 28776 31358 3 63RHLD

My Nicoletto4 217 Noelle, Aileen 31869 33740 2 62,5RHLD

WB Sonny Spirit5 999 Reich, Stefanie 26674 25019 1 60XRHLD

Montag, 24. Oktober 2016 Seite 5 von 35



EWU-Turnier: D Kevelaer II

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Playing Jazz1 448 Wittersheim, Marina 31271 32939 6 71RHLD

Romanov 192 288 Bork, Eileen 30501 31907 5 70RHLD

WB Sonny Spirit3 999 Reich, Stefanie 26674 25019 4 60XRHLD

CH Deltas Angel4 10 van Hall, Birgit 30954 32518 3 58,5RHLD

Montag, 24. Oktober 2016 Seite 6 von 35



EWU-Turnier: D Kevelaer II

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tveile1 285 Gerfer, Maren 31858 33719 6 72,5RHLD

Solanos Dandee Doll2 888 Kämpchen, Lara 31998 27085 5 66,5RHLD

Romanov 193 288 Bork, Eileen 30501 31907 4 65,5RHLD

Hollywood Boomerang4 253 Schröter, Lorraine 28776 31358 3 60RHLD

WB Sonny Spirit5 999 Reich, Stefanie 26674 25019 2 58XRHLD

Berno6 422 Sander, Roman 30562 90009 1 56RHLD

Montag, 24. Oktober 2016 Seite 7 von 35



EWU-Turnier: D Kevelaer II

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Romanov 191 288 Bork, Eileen 30501 31907 6 85RHLD

Bt's Jesse James2 48 Schoop, Dagmar 26520 19907 5 69,5RHLD

Berno3 422 Sander, Roman 30562 90009 4 68,5RHLD

Windlicht4 27 Lutter, Sandra 30255 26471 3 68RHLD

Hollywood Boomerang5 253 Schröter, Lorraine 28776 31358 2 66,5RHLD

Solanos Dandee Doll6 888 Kämpchen, Lara 31998 27085 1 64RHLD

Montag, 24. Oktober 2016 Seite 8 von 35



EWU-Turnier: D Kevelaer II

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Playing Jazz1 448 Wittersheim, Marina 31271 32939 6RHLD

Bt's Jesse James2 48 Schoop, Dagmar 26520 19907 5RHLD

Romanov 193 288 Bork, Eileen 30501 31907 4RHLD

Windlicht4 27 Lutter, Sandra 30255 26471 3RHLD

Solanos Dandee Doll5 888 Kämpchen, Lara 31998 27085 2RHLD

Hollywood Boomerang6 253 Schröter, Lorraine 28776 31358 1RHLD

Montag, 24. Oktober 2016 Seite 9 von 35



EWU-Turnier: D Kevelaer II

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HW Coeur D Cody1 952 Koch, Vivien 32082 90023 4 70RHLD

HH Ima High Horse2 410 Schmidt, Celina 31933 15049 3 68,5RHLD

Whizzen Good Time3 955 Siewert, Anna 90034 90025 2 64

Montag, 24. Oktober 2016 Seite 10 von 35



EWU-Turnier: D Kevelaer II

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sally1 411 Kleintjes, Lara 32002 28898 5 65,5RHLD

CSM Catalyna Sky2 152 Strumpf, Annika 31754 27824 4 63,5RHLD

Sitano Cody N Curly3 24 Zimmermann, Lena 29568 33353 3 62,5RHLD

HH Ima High Horse4 410 Schmidt, Celina 31933 15049 2 60RHLD

Montag, 24. Oktober 2016 Seite 11 von 35



EWU-Turnier: D Kevelaer II

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CM Nics Dark Muffin1 281 Bienert, Leonie 31879 31628 5 81RHLD

Cherokees Vanzi2 949 Brasseler, Leana 32290 34434 4 76,5RHLD

Solanos Dandee Doll3 515 Katta, Linni 27949 27085 3 76RHLD

HW Coeur D Cody4 952 Koch, Vivien 32082 90023 2 72,5RHLD

CSM Catalyna Sky5 152 Strumpf, Annika 31754 27824 1 69RHLD

Montag, 24. Oktober 2016 Seite 12 von 35



EWU-Turnier: D Kevelaer II

Ergebnisliste: LK 5A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lady Whiz a Snap1 909 Kuko, Christina 90007 90004 6 72

Little Duke2 942 Ohletz, Silke 31370 30718 5 66XRHLD

Docs J Golden Assets3 900 Wagner, Manuela 90001 28098 4 64,5X

Deputy4 346 Wallmann, Ivonne 30279 90005 3 63RHLD

Redhotchilislider5 941 Kemmler, Aggi 90024 32240 2 60,5

Nemax6 912 Metzen, Katharina 90009 90007 1 55,5

Montag, 24. Oktober 2016 Seite 13 von 35



EWU-Turnier: D Kevelaer II

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Docs J Golden Assets1 900 Wagner, Manuela 90001 28098 7 68,5X

Sopi Play Whiza Gun2 905 Schimke, Andrea 90004 90001 6 66

Deputy3 346 Wallmann, Ivonne 30279 90005 5 65,5RHLD

Bar Sir Quincy Dee4 908 Ehl, Lisa Maria 90006 90003 4 63

MH Colonels Clever Cody5 907 Schimke, Marcel 90005 90002 3 62,5

Little Duke6 942 Ohletz, Silke 31370 30718 2 61XRHLD

Montag, 24. Oktober 2016 Seite 14 von 35



EWU-Turnier: D Kevelaer II

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lady Whiz a Snap1 909 Kuko, Christina 90007 90004 6 83,5

MH Colonels Clever Cody2 907 Schimke, Marcel 90005 90002 5 72

Deputy3 346 Wallmann, Ivonne 30279 90005 4 70,5RHLD

Little Duke4 942 Ohletz, Silke 31370 30718 3 63XRHLD

Redhotchilislider5 941 Kemmler, Aggi 90024 32240 2 62,5

Bar Sir Quincy Dee6 908 Ehl, Lisa Maria 90006 90003 1 61,5

Montag, 24. Oktober 2016 Seite 15 von 35



EWU-Turnier: D Kevelaer II

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Docs J Golden Assets1 900 Wagner, Manuela 90001 28098 5X

Deputy2 346 Wallmann, Ivonne 30279 90005 4RHLD

Redhotchilislider3 941 Kemmler, Aggi 90024 32240 3

UT Kings Sequirrel4 953 Yanal, Stephanie 90030 90024 2

Docs Saint Sadie5 911 Huth, Marina 90008 90006 1

Montag, 24. Oktober 2016 Seite 16 von 35



EWU-Turnier: D Kevelaer II

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

EHS Have a nice day1 934 Schönwald, Mia 90017 90015 4 65

Gino2 947 Esser, Lina 32110 90021 3 47,5RHLD

Montag, 24. Oktober 2016 Seite 17 von 35



EWU-Turnier: D Kevelaer II

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 1 SSH für LK 3 Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sugar Iceman1 225 Schrage, Lara 31666 25592XRHLD

Cielo R Baby Dun2 400 Rohrbach-Steinhaus, Ka 30146 34212RHLD

Montag, 24. Oktober 2016 Seite 18 von 35



EWU-Turnier: D Kevelaer II

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 2 Greenhorse WPL Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Berno1 422 Sander, Roman 30562 90009RHLD

Fasten Your Seatbelt2 173 Klapp, Tanja 17466 34043RHLD

A Loubet du Voyage3 932 Köhler, Ailo 90015 90012

Rockys Revolution4 931 Kretke, Lisa 90014 90011

Montag, 24. Oktober 2016 Seite 19 von 35



EWU-Turnier: D Kevelaer II

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 3 WPL für LK 3 Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Stallone Twares Hank1 622 Wahl, Laura 28040 31325RHLD

Sang Kajan2 9 Botter, Vivienne 25121 25299RHLD

Sugar Iceman3 225 Schrage, Lara 31666 25592XRHLD

Montag, 24. Oktober 2016 Seite 20 von 35



EWU-Turnier: D Kevelaer II

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 4 Greenhorse WHS Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lady Whiz a Snap1 909 Kuko, Christina 90007 90004 77

Sopi Play Whiza Gun2 905 Schimke, Andrea 90004 90001 71

Rockys Revolution3 931 Kretke, Lisa 90014 90011 70

Berno4 422 Sander, Roman 30562 90009 69RHLD

Fasten Your Seatbelt5 173 Klapp, Tanja 17466 34043 63,5RHLD

Montag, 24. Oktober 2016 Seite 21 von 35



EWU-Turnier: D Kevelaer II

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 5 Führzügel Pleasure Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hollywood Boomerang1 943 Schütz, Lara Marie 90025 31358

Rico2 951 Hormesch, Sophia 90029 90022

Montag, 24. Oktober 2016 Seite 22 von 35



EWU-Turnier: D Kevelaer II

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 6 Führzügel WHS Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sunny1 914 Kurt, Ilayda 90011 32084

Hollywood Boomerang2 943 Schütz, Lara Marie 90025 31358

Rico2 951 Hormesch, Sophia 90029 90022

Lady Whiz A Snap2 954 Kuko, Amélie 90031 32438X

Montag, 24. Oktober 2016 Seite 23 von 35



EWU-Turnier: D Kevelaer II

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 7 Horsemanship für LK 3 Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Stallone Twares Hank1 622 Wahl, Laura 28040 31325 86RHLD

TL Cherokees Pretty2 158 Ritterbach, Cornelia 17916 24147 75RHLD

Power Skipping3 37 Schulmeister, Carina 26217 30383 71XRHLD

Revolutionary Sara4 139 Lüngen, Nicole 27304 32663 67RHLD

Jac Break Out5 606 Lorenz, Andrea 28755 23680 66RHLD

Montag, 24. Oktober 2016 Seite 24 von 35



EWU-Turnier: D Kevelaer II

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 9 Greenhorse Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Power Skipping1 37 Schulmeister, Carina 26217 30383 69,5XRHLD

Rockys Revolution2 931 Kretke, Lisa 90014 90011 69

Berno3 422 Sander, Roman 30562 90009 68,5RHLD

A Loubet du Voyage4 932 Köhler, Ailo 90015 90012 62

Montag, 24. Oktober 2016 Seite 25 von 35



EWU-Turnier: D Kevelaer II

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 10 Trail für LK 3 Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sang Kajan1 9 Botter, Vivienne 25121 25299 69,5RHLD

Jac Break Out2 606 Lorenz, Andrea 28755 23680 66RHLD

TL Cherokees Pretty3 158 Ritterbach, Cornelia 17916 24147 62,5RHLD

Montag, 24. Oktober 2016 Seite 26 von 35



EWU-Turnier: D Kevelaer II

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 11 Horse&Dog Trail (Walk/Trot) Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Solanos Dandee Doll1 888 Kämpchen, Lara 31998 27085 149RHLD

A Loubet du Voyage2 932 Köhler, Ailo 90015 90012 129

Montag, 24. Oktober 2016 Seite 27 von 35



EWU-Turnier: D Kevelaer II

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 12 Ranch Riding für LK 3 Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Stallone Twares Hank1 622 Wahl, Laura 28040 31325 69,5RHLD

Sugar Iceman2 225 Schrage, Lara 31666 25592 68XRHLD

Power Skipping3 37 Schulmeister, Carina 26217 30383 67,5XRHLD

Smart Lil Stranger4 33 Kahl, Stefan 30560 29906 67RHLD

Revolutionary Sara5 139 Lüngen, Nicole 27304 32663 65,5RHLD

Montag, 24. Oktober 2016 Seite 28 von 35



EWU-Turnier: D Kevelaer II

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 14 Greenhorse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lady Whiz a Snap1 909 Kuko, Christina 90007 90004 71

Fasten Your Seatbelt2 173 Klapp, Tanja 17466 34043 67,5RHLD

Nemax3 912 Metzen, Katharina 90009 90007 61,5

A Loubet du Voyage4 932 Köhler, Ailo 90015 90012 59

Montag, 24. Oktober 2016 Seite 29 von 35



EWU-Turnier: D Kevelaer II

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 15 Greenhorse Reining Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fasten Your Seatbelt1 173 Klapp, Tanja 17466 34043 67RHLD

Binky2 937 Schmidt, Sarah 90019 32711 63,5

Montag, 24. Oktober 2016 Seite 30 von 35



EWU-Turnier: D Kevelaer II

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship 

Erwachsene

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rockys Revolution1 931 Kretke, Lisa 90014 90011 5 72,5

Sally2 219 Bott, Susanna 90020 28898 4 67

Rico3 950 Hormesch, Christine 90028 90022 3 64

Snippers Smokin Chex4 956 Leven, Alexandra 90035 90026 2 49,5

Montag, 24. Oktober 2016 Seite 31 von 35



EWU-Turnier: D Kevelaer II

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship 

Jugendliche

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kara's Starship Commodore1 470 Pöppinghaus, Jolina 31121 90019 5 78RHLD

Valentino2 933 Schmitz-Kolkmann, Karl 90016 90013 4 74

Berno3 915 Greco, Lorena 90012 90009 3 68

Montag, 24. Oktober 2016 Seite 32 von 35



EWU-Turnier: D Kevelaer II

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Erwachsene Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bogles Reward Girl1 43 Quast, Daniela Simone 30884 32464 5WSTF

Snippers Smokin Chex2 956 Leven, Alexandra 90035 90026 4

Rockys Revolution3 931 Kretke, Lisa 90014 90011 3

Rico4 950 Hormesch, Christine 90028 90022 2

Montag, 24. Oktober 2016 Seite 33 von 35



EWU-Turnier: D Kevelaer II

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Jugenliche Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kara's Starship Commodore1 470 Pöppinghaus, Jolina 31121 90019 4RHLD

Sang Kajan2 536 Pennekamp, Leni 27795 25299 3RHLD

Valentino3 933 Schmitz-Kolkmann, Karl 90016 90013 2

Montag, 24. Oktober 2016 Seite 34 von 35



EWU-Turnier: D Kevelaer II

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Jugendliche Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kara's Starship Commodore1 470 Pöppinghaus, Jolina 31121 90019 67,5RHLD

Valentino2 933 Schmitz-Kolkmann, Karl 90016 90013 61,5

Montag, 24. Oktober 2016 Seite 35 von 35


